
 Miting Ligowy - LPP 

 SOSNOWIEC, 31 maja 2014 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ -1.8 18:17 

 1 BRZEZIŃSKI Maciej 27.03.1993 KS AZS AWF Kraków MA 10.58 PB 
 2 KABACIŃSKI Jacek 25.10.1995 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 10.67 
 3 CIEPIELA Jan 21.01.1989 KS AZS AWF Kraków MA 10.88 SB 
 4 SARNECKI Paweł 13.07.1994 KS AZS AWF Kraków MA 10.94 PB 
 5 PIOTROWIAK Kamil 07.01.1993 GKS Piast Gliwice SL 10.97 PB 
 6 KWIATKOWSKI Karol 20.08.1996 MKS-MOSM Bytom SL 10.99 
 7 PAWŁOWSKI Tomasz 31.05.1992 KS AZS AWF Kraków MA 10.99 PB 
 8 KUBAŃSKI Rafał 16.07.1995 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.05 =SB 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 6 +2.6 17:24 

 1 KABACIŃSKI Jacek 25.10.1995 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 10.68 q 
 2 BRZEZIŃSKI Maciej 27.03.1993 KS AZS AWF Kraków MA 10.74 =PB q 
 3 CIEPIELA Jan 21.01.1989 KS AZS AWF Kraków MA 11.00 q 
 4 SARNECKI Paweł 13.07.1994 KS AZS AWF Kraków MA 11.01 q 
 5 PIOTROWIAK Kamil 07.01.1993 GKS Piast Gliwice SL 11.04 SB q 
 6 KUBAŃSKI Rafał 16.07.1995 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.05 SB q 
 7 KWIATKOWSKI Karol 20.08.1996 MKS-MOSM Bytom SL 11.06 q 
 8 OLIFIROWICZ Mateusz 27.02.1997 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.23 

 Bieg 2/ 6 +2.1 17:27 

 1 PAWŁOWSKI Tomasz 31.05.1992 KS AZS AWF Kraków MA 11.06 PB q 
 2 KUBANEK Przemysław 12.03.1994 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.15 
 3 ADAMCZYK Krzysztof 28.10.1995 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.31 
 4 KOKOSZEK Mateusz 20.05.1996 TL ROW Rybnik SL 11.34 SB 
 5 TWARDECKI Szymon 13.12.1995 MKS-MOSM Bytom SL 11.37 
 6 ROCZEK Maciej 20.02.1996 LKS Omega Kleszczów LD 11.44 

 Bieg 3/ 6 +2.1 17:30 

 1 MOSAKOWSKI Mateusz 15.07.1997 CKS Budowlani Częstochowa SL 11.47 SB 
 2 BIERNAT Grzegorz 15.12.1997 UKS Czwórka Żory SL 11.62 
 3 KALINKIEWICZ Damian 06.03.1997 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.65 
 4 KOŚCIELNY Patryk 10.01.1997 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 11.69 SB 
 5 BRZEGOWY Arkadiusz 21.02.1996 KS AZS AWF Kraków MA 11.79 
 6 PIEŃKUS Daniel 05.09.1994 TS AKS Chorzów SL 11.87 
 7 DOBOSZ Piotr 19.02.1996 GKS Piast Gliwice SL 12.07 SB 

 Bieg 4/ 6 +1.2 17:32 

 1 ROLLIK Dawid 23.08.1998 MKS-MOSM Bytom SL 11.32 PB 
 2 STEFANOWICZ Kamil 04.12.1998 MKS-MOSM Bytom SL 11.47 PB 
 3 PIKUL Mateusz 17.06.1997 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.49 PB 
 4 SZYMAŃSKI Mateusz 08.01.1998 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 11.58 PB 
 5 PIERZGALSKI Dawid 12.01.1996 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.71 SB 
 6 PINDELSKI Łukasz 29.07.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 11.77 
 7 POLOCZEK Kamil 24.04.1989 UKS Czwórka Żory SL 11.83 

 Bieg 5/ 6 +2.9 17:36 

 1 SARLEJ Bartosz 31.07.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 11.72 PB 
 2 MARSZAŁEK Marcel 23.09.1995 LUKS Zabrzeg SL 11.90 
 3 ŚWIERCZYNA Bartosz 09.02.1998 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.03 PB 
 ROKITKA Szymon 26.04.1996 LUKS Zabrzeg SL DQ 

 Bieg 6/ 6 +1.1 17:39 

 1 CHOLEWA Hubert 27.08.1996 WKS Wawel Kraków MA 11.48 PB 
 2 NESKA Patryk 02.01.1997 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 11.85 PB 
 3 NIZIOŁEK Szymon 26.03.1997 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.96 PB 
 4 KOTNOWSKI Norbert 29.10.1998 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.10 PB 
 5 WĄSIK Wojciech 06.03.1997 LKS Brzezina Osiek MA 12.26 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +0.7 19:29 

 1 CIEPIELA Jan 21.01.1989 KS AZS AWF Kraków MA 21.45 SB 
 2 BRZEZIŃSKI Maciej 27.03.1993 KS AZS AWF Kraków MA 21.83 PB 
 3 KOKOSZEK Mateusz 20.05.1996 TL ROW Rybnik SL 22.02 PB 
 4 SARNECKI Paweł 13.07.1994 KS AZS AWF Kraków MA 22.15 =PB 
 5 SZADE Grzegorz 04.05.1993 AZS-AWF Katowice SL 22.41 

 Bieg 2/ 5 +0.0 19:32 

 1 PAWŁOWSKI Tomasz 31.05.1992 KS AZS AWF Kraków MA 22.31 PB 
 2 FRĄCZEK Kamil 10.01.1994 ULKS Lipinki MA 22.66 PB 
 3 CHOLEWA Hubert 27.08.1996 WKS Wawel Kraków MA 22.96 



 4 BIERNAT Grzegorz 15.12.1997 UKS Czwórka Żory SL 23.17 

 Bieg 3/ 5 +0.0 19:34 

 1 ROCZEK Maciej 20.02.1996 LKS Omega Kleszczów LD 22.64 PB 
 2 PINDELSKI Łukasz 29.07.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 23.35 
 3 PIERZGALSKI Dawid 12.01.1996 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 23.58 SB 
 4 PIEŃKUS Daniel 05.09.1994 TS AKS Chorzów SL 24.16 

 Bieg 4/ 5 +0.7 19:37 

 1 SZKOŁA Sebastian 01.03.1996 CWKS Resovia Rzeszów PK 22.69 
 2 ROKITKA Szymon 26.04.1996 LUKS Zabrzeg SL 23.29 PB 
 3 MUCHNIEWSKI Jarosław 02.02.1995 GKS Piast Gliwice SL 24.12 PB 

 Bieg 5/ 5 +0.5 19:39 

 1 SARLEJ Bartosz 31.07.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 24.15 PB 
 2 WĄSIK Wojciech 06.03.1997 LKS Brzezina Osiek MA 24.16 PB 
 3 CHWAŁYK Damian 17.05.1995 ULKS Lipinki MA 24.52 PB 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 17:59 

 1 SZKOŁA Sebastian 01.03.1996 CWKS Resovia Rzeszów PK 50.39 
 2 OLSZÓWKA Daniel 28.05.1995 TS Wieliczanka Wieliczka MA 51.47 PB 

 Bieg 2/ 2 18:02 

 1 SZYDŁO Mateusz 14.07.1998 GKS Piast Gliwice SL 53.57 
 2 BABCZYŃSKI Jerzy 27.03.1997 TL Pogoń Ruda Śląska SL 54.11 PK 
 3 MOSKAŁA Marcin 18.08.1980 TS AKS Chorzów SL 56.14 PB 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 18:33 

 1 MARYNOWICZ Witalij 01.01.1987 UKRAINE 1:51.19 PK 
 2 GURTKIEWICZ Łukasz 07.02.1993 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 1:51.41 SB 
 3 BIOLIK Rafał 09.07.1996 GTS Bojszowy SL 1:52.27 PB 
 4 MAGIERA Jakub 04.01.1997 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 1:54.83 SB 
 5 ŁUKASIAK Robert 05.10.1995 UKS Czwórka Żory SL 1:56.21 PB 
 6 BIOLIK Szymon 05.05.1998 GTS Bojszowy SL 1:57.10 PB 
 7 KUBICKI Kamil 29.01.1998 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1:57.71 PB 
 8 SZAFARCZYK Marcin 07.08.1990 LKS Pogórze Skoczów SL 2:00.37 SB 
 Bieg 2/ 3                18:37 

 1 KUNC Grzegorz 03.07.1997 KS AZS AWF Kraków MA 1:56.64 PB 
 2 LORYŚ Marcin 10.03.1992 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:59.73 SB PK 
 3 ZYM Patryk 20.02.1998 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 2:00.94 PB 
 4 LITEWKA Damian 09.06.1998 UKS Kusy Bukowno MA 2:03.27 PB 
 5 POŁEĆ Damian 14.01.1997 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:06.77 PB 
 6 GAS Paweł 22.01.1998 WKS Wawel Kraków MA 2:08.68 PB 
 7 BUDZIK Piotr 20.11.1992 WKS Wawel Kraków MA 2:08.76 PB 
 Bieg 3/ 3                18:41 

 1 KRAUZE Filip 21.01.1997 MKS-MOSM Bytom SL 2:03.66 PB 
 2 FELUŚ Michał 17.11.1997 WKS Wawel Kraków MA 2:04.92 PB 
 3 OSIEK Kamil 15.04.1996 TS AKS Chorzów SL 2:05.77 SB 
 4 BARAN Bartłomiej 01.03.1996 ULKS Lipinki MA 2:06.47 
  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:57 

 1 GRABOWSKI Karol 22.06.1989 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:59.66 
 2 OSTROWSKI Szymon 07.10.1995 LKS Pszczyna SL 4:00.10 PB 
 3 MARCINKOWSKI Piotr 14.03.1996 CKS Budowlani Częstochowa SL 4:01.66 PB 
 4 NOWAK Rafał 26.04.1975 CKS Budowlani Częstochowa SL 4:02.40 SB 
 5 TUSZYŃSKI Jerzy 02.04.1996 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4:08.85 
 6 NACHMAN Dawid 29.08.1995 WKS Wawel Kraków MA 4:12.86 
 7 WŁOSTOWSKI Mateusz 19.12.1995 MKS-MOSM Bytom SL 4:13.60 SB 
 8 GAIK Kamil 03.02.1997 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4:16.37 
 9 MŁYNEK Rafał 25.06.1998 MKS-MOSM Bytom SL 4:20.95 PB 
 10 MRACHACZ Piotr 09.06.1997 MKS-MOSM Bytom SL 4:22.51 PB 
 11 BZDYL Mateusz 14.04.1997 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 4:28.75 SB 
 12 MAGIERA Mateusz 15.07.1998 TL ROW Rybnik SL 4:32.61 
 13 SEMPER Mateusz 19.01.1999 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4:36.33 

5000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 19:44 

 1 GRAJCAR Łukasz 17.01.1987 CKS Budowlani Częstochowa SL 15:21.26 
 2 TOMZA Cyprian 28.05.1989 CKS Budowlani Częstochowa SL 15:21.66 
 3 CZAPLA Kamil 20.06.1989 TL ROW Rybnik SL 15:51.95 PB 
 BAJON Bartłomiej 04.05.1995 GKS Piast Gliwice SL DNF 

  

4x100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 20:16 

 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 43.96 
 369 Dawid FREDYK 21.01.1997 



 89 Mateusz SZYMAŃSKI 08.01.1998 
 569 Patryk NESKA 02.01.1997 
 30 Daniel GÓRAL 08.06.1997 
 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 44.50 
 65 Damian KALINKIEWICZ 06.03.1997 
 61 Artur KASZA 22.07.1998 
 67 Mateusz PIKUL 17.06.1997 
 58 Bartosz ŚWIERCZYNA 09.02.1998 
 3 MKS-MOSM Bytom SL 45.06 
 310 Kamil STEFANOWICZ 04.12.1998 
 79 Dawid ROLLIK 23.08.1998 
 46 Filip TARASEK 26.01.1998 
 81 Tomasz PAWLIK 19.05.1998 

4x400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 20:36 

 1 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 3:31.51 
 1 Patryk SOCHIERA 26.06.1998 
 14 Damian FICA 28.04.1998 
 3 Aleksander KIJEWSKI 17.05.1997 
 7 Kacper WIECZOREK 31.08.1997 
 2 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:39.02 
 690 Mateusz MICHALAK 15.09.1998 
 636 Aleksander POPCZYK 05.01.1998 
 185 Tomasz HURAS 12.09.1998 
 672 Aleksander TUREK 04.11.1998 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 17:50 

 1 SZYSZKOWSKI Jakub 21.08.1991 WKS Śląsk Wrocław DS 19.18 SB 
 2 HARATYK Michał 10.04.1992 KS AZS AWF Kraków MA 18.50 PB 
 3 GAŁĄZKA Mariusz 29.02.1988 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.31 SB 
 4 SKRZYPCZYK Jacek 12.02.1986 TS AKS Chorzów SL 15.23 PB 
 5 MAZUR Szymon 02.09.1998 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.77 
 6 BARON Radosław 14.11.1985 MOSiR Łaziska Górne SL 13.96 

 I II III IV V VI 

 SZYSZKOWSKI Jakub 19.18 x 18.79 18.41 18.32 19.00 

 HARATYK Michał 17.91 18.02 18.50 18.23 17.58 17.60 

 GAŁĄZKA Mariusz 15.76 16.30 16.13 16.31 x x 

 SKRZYPCZYK Jacek x 15.10 15.16 14.74 x 15.23 

 MAZUR Szymon 13.90 14.20 14.77 14.27 14.22 14.05 

 BARON Radosław 13.90 13.96 x x x x 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 

 FINAŁ 18:40 

 1 MAZUR Szymon 02.09.1998 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 16.83 SB 
 2 BRYŚ Kamil 12.05.1996 UKS Sprint ZSME Żywiec SL 13.48 PB 
 3 TRZOP Jarosław 13.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 12.24 PB 
 4 SIDŁO Paweł 02.01.1996 MKS-MOS Płomień Sosnowiec                                       SL 11.62 
 5 ŚMIŁEK Przemysław 29.05.1996 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 11.59 PB 
 6 DUTKA Hubert 03.07.1996 ULKS Lipinki MA 11.41 PB 

 I II III IV V VI 

 MAZUR Szymon 14.86 16.48 16.68 16.83 16.31 x 

 BRYŚ Kamil 13.48 13.45 12.59 13.19 x 13.11 

 TRZOP Jarosław 11.54 x 11.58 11.51 x 12.24 

 SIDŁO Paweł x 10.45 11.24 11.62 11.40 x 

 ŚMIŁEK Przemysław 11.59 11.33 x x x 11.34 

 DUTKA Hubert 10.74 11.18 11.21 11.40 11.41 x 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 18:40 

 1 KACHEL Maciej 16.04.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 11.82 

 I II III IV V VI 

 KACHEL Maciej 10.77 10.99 11.82 11.68 x x 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 18:15 

 1 THEINER Wojciech 25.06.1986 AZS-AWF Katowice SL 2.18 



 2 CHWAŁYK Damian 17.05.1995 ULKS Lipinki MA 1.80 
 SWOBODA Grzegorz 03.08.1995 TL Pogoń Ruda Śląska SL NM 

 170 175 180 185 213 218 223 

 THEINER Wojciech - - - - o xo xxx 

 CHWAŁYK Damian - o xo xxx 

 SWOBODA Grzegorz xxx 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 16:15 

 1 GRUDZIEŃ Adam 29.03.1987 TS AKS Chorzów SL 52.04 
 2 JESZKA Wojciech 01.10.1994 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 43.81 

 I II III IV V VI 

 GRUDZIEŃ Adam x 51.09 52.04 47.75 50.25 x 

 JESZKA Wojciech 34.78 43.81 x x 40.95 x 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 20:30 

 1 TOMASIAK Krzysztof 03.04.1990 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 7.41 SB 0.9 
 2 BRZEZIŃSKI Marek 12.05.1995 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 7.40 PB 0.0 
 3 DUDEK Krzysztof 10.07.1995 TL Pogoń Ruda Śląska SL 7.38 PB 0.0 
 4 CISIŃSKI Maciej 21.01.1997 MKS Tempo Kęty MA 6.68 PB 0.0 
 5 KASZA Artur 22.07.1998 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 6.39 2.7 
 6 DUMAN Arkadiusz 11.02.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 6.33 0.0 
 7 WYCZESANY Marek 05.05.1997 LUKS Zabrzeg SL 6.09 1.7 
 8 BEDNARZ Paweł 20.03.1996 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 6.03 PB 0.0 
 9 KULKA Jakub 21.01.1995 UKS Gminy Brzeszcze MA 5.97 2.3 
 10 ZIAJA Marek 20.09.1994 GKS Piast Gliwice SL 5.77 0.2 
 11 MYSTEK Kamil 29.11.1997 UKS Gminy Brzeszcze MA 5.65 0.9 
 12 MARSZAŁEK Marcel 23.09.1995 LUKS Zabrzeg SL 5.57 SB 0.1 
 KAMIŃSKI Krzysztof 29.09.1998 TL Pogoń Ruda Śląska SL NM 

 I II III IV V VI 

 TOMASIAK Krzysztof 7.39 7.41 x x x x 
 0.2 0.9 0.6 0.3 0.2 0.0 

 BRZEZIŃSKI Marek 7.40 7.22 7.28 - - - 
 0.0 1.7 1.6 - - - 

 DUDEK Krzysztof 7.14 6.94 6.71 7.15 6.82 7.38 
 0.1 0.1 1.5 0.0 0.3 0.0 

 CISIŃSKI Maciej 6.53 6.54 6.53 x x 6.68 
 0.0 0.1 0.0 0.4 0.0 0.0 

 KASZA Artur 6.39 6.33 6.13 x x x 
 2.7 0.5 1.2 - - - 

 DUMAN Arkadiusz x 6.33 x 6.23 6.11 6.11 
 0.8 0.0 0.1 2.4 0.1 0.2 

 WYCZESANY Marek x 6.09 5.94 5.96 6.05 6.06 
 0.6 1.7 0.0 1.1 0.0 0.9 

 BEDNARZ Paweł 5.93 6.03 5.99 5.68 5.67 x 
 0.2 0.0 0.8 0.4 0.6 1.7 

 KULKA Jakub x x 5.97 
 0.0 1.0 2.3 

 ZIAJA Marek 5.77 - - 
 0.2 - - 

 MYSTEK Kamil 4.34 5.39 5.65 
 0.6 0.0 0.9 

 MARSZAŁEK Marcel 5.57 5.45 5.52 
 0.1 0.0 -0.3 

 KAMIŃSKI Krzysztof x x x 
 0.7 -0.1 0.2 

  

 

KOBIETY/WOMEN 

 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ +0.0 18:12 

 1 LIGIĘZA Agnieszka 19.03.1986 KS AZS AWF Kraków MA 12.03 SB 
 2 TRZOP Katarzyna 23.04.1988 KS AZS AWF Kraków MA 12.24 
 3 CHOJKA Weronika 19.06.1997 LKS Omega Kleszczów LD 12.60 
 4 GUZIK Justyna 05.04.1997 MUKS SZS Cieszyn SL 12.67 
 5 CHMIELEWSKA Katarzyna 29.08.1994 KS AZS AWF Kraków MA 12.70 
 6 TARAŃ Kinga 22.08.1995 ULKS Lipinki MA 12.80 
 ZIĘTARA Adrianna 15.01.1991 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL DNS 
 CAŁA Magdalena 18.03.1991 CKS Budowlani Częstochowa SL DNS 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5 +3.7 17:00 



 1 ZIĘTARA Adrianna 15.01.1991 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.93 SB q 
 2 LIGIĘZA Agnieszka 19.03.1986 KS AZS AWF Kraków MA 12.04 q 
 3 TRZOP Katarzyna 23.04.1988 KS AZS AWF Kraków MA 12.21 SB q 
 4 CAŁA Magdalena 18.03.1991 CKS Budowlani Częstochowa SL 12.45 SB q 
 5 CHMIELEWSKA Katarzyna 29.08.1994 KS AZS AWF Kraków MA 12.49 q 
 6 CHOJKA Weronika 19.06.1997 LKS Omega Kleszczów LD 12.51 PB q 
 7 GUZIK Justyna 05.04.1997 MUKS SZS Cieszyn SL 12.58 SB q 

 Bieg 2/ 5 +1.0 17:03 

 1 KOWALSKA Małgorzata 02.07.1998 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.85 
 2 STEFANIK Patrycja 08.08.1998 TS Wieliczanka Wieliczka MA 12.87 
 3 KAWALEC Karolina 11.11.1997 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 12.91 
 4 WOTA Gaja 04.09.1998 WKS Wawel Kraków MA 12.96 =PB 
 5 SZYMKOWICZ Anna 14.04.1998 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 13.00 
 6 KOWALSKA Magdalena 25.09.1995 TL ROW Rybnik SL 13.34 
 7 SMYŁA Zofia 21.05.1996 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.68 

 Bieg 3/ 5 +0.2 17:05 

 1 TARAŃ Kinga 22.08.1995 ULKS Lipinki MA 12.79 PB q  
 2 KOWOLIK Sandra 15.08.1997 MKS-MOSM Bytom SL 12.97 PB 
 3 ZIMIERSKA Klaudia 21.11.1997 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.03 
 4 KWIATKOWSKA Alicja 23.03.1995 WKS Wawel Kraków MA 13.09 PB 
 5 BANAŚ Joanna 02.01.1998 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 13.20 
 6 KRACHULEC Zuzanna 14.01.1998 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.39 
 7 JUSZCZYK Karolina 13.05.1996 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 13.50 
 Bieg 4/ 5 +5.5 17:08 

 1 PĘKAŁA Kinga 19.04.1996 TL ROW Rybnik SL 13.02 PB 
 2 PŁONKA Julia 30.01.1999 LKS Brzezina Osiek MA 13.17 PB 
 3 SZCZEŚNIAK Angelika 07.05.1997 GKS Piast Gliwice SL 13.26 PB 
 4 KRAWCZYK Aleksandra 02.01.1998 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.33 PB 
 5 JUNAK Magdalena 09.06.1998 TS Wieliczanka Wieliczka MA 13.42 PB 
 6 WILCZYŃSKA Weronika 10.09.1998 TS Wieliczanka Wieliczka MA 13.56 PB 
 7 BRANDYK Agata 07.10.1992 TS AKS Chorzów SL 13.57 
 8 PECIAK Magdalena 26.03.1995 GKS Piast Gliwice SL 13.78 SB 

 Bieg 5/ 5 +0.0 17:10 

 1 KOPTOŃ Natalia 20.03.2000 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 12.93 
 2 MIERZEJEK Klaudia 26.03.1997 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 13.63 
 3 PUTO Weronika 12.05.1998 WKS Wawel Kraków MA 13.64 PB 
 4 LIS Milena 24.09.1999 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.22 PB 
 5 SZULIŃSKA Dominika 21.08.1998 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.44 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5 +0.0 19:08 

 1 LIGIĘZA Agnieszka 19.03.1986 KS AZS AWF Kraków MA 24.29 SB 
 2 TRZOP Katarzyna 23.04.1988 KS AZS AWF Kraków MA 25.17 SB 
 3 CHOJKA Weronika 19.06.1997 LKS Omega Kleszczów LD 25.19 PB 
 4 CHMIELEWSKA Katarzyna 29.08.1994 KS AZS AWF Kraków MA 25.33 SB 
 5 CAŁA Magdalena 18.03.1991 CKS Budowlani Częstochowa SL 25.49 SB 

 Bieg 2/ 5 +1.1 19:11 

 1 GUZIK Justyna 05.04.1997 MUKS SZS Cieszyn SL 25.72 SB 
 2 NOSEK Marzena 27.02.1997 TS Wieliczanka Wieliczka MA 25.92 PB 
 3 SZYMKOWICZ Anna 14.04.1998 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 26.22 SB 

 Bieg 3/ 5 +0.7 19:13 

 1 SUROWIECKA Justyna 27.01.1998 LUKS Zabrzeg SL 26.04 PB 
 2 IGNASIAK Nikola 16.09.1998 CWKS Resovia Rzeszów PK 26.10 PB 
 3 MISTERKA Nikoletta 19.09.1997 MKS-MOS Katowice SL 26.30 PB 
 4 LEWKOWICZ Agnieszka 18.02.1994 KS AZS AWF Kraków MA 26.99 

 Bieg 4/ 5 +0.0 19:15 

 1 WOTA Gaja 04.09.1998 WKS Wawel Kraków MA 26.10 PB 
 2 GUL Aleksandra 19.01.1997 CWKS Resovia Rzeszów PK 26.27 PB 
 3 TŁUCZEK Kamila 09.05.1997 CWKS Resovia Rzeszów PK 26.59 PB 
 4 GAJ Paulina 29.01.1993 KS AZS AWF Kraków MA 27.19 PB 

 Bieg 5/ 5 +1.8 19:18 

 1 KOPTOŃ Natalia 20.03.2000 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 26.88 
 2 SZCZEŚNIAK Angelika 07.05.1997 GKS Piast Gliwice SL 27.39 PB 
 3 PŁONKA Julia 30.01.1999 LKS Brzezina Osiek MA 27.58 PB 
 4 BRANDYK Agata 07.10.1992 TS AKS Chorzów SL 28.49 
 5 GIET Karolina 27.03.2001 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 28.75 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 17:46 

 1 CISEK Magdalena 30.08.1990 TS AKS Chorzów SL 57.59 SB 
 2 MICHALAK Sandra 01.04.1987 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 58.58 
 3 MSTOWSKA Aleksandra 28.03.1994 KS AZS AWF Kraków MA 58.74 
 4 PIERZYNA Ewelina 15.01.1996 CKS Budowlani Częstochowa SL 58.99 
 5 LEWKOWICZ Agnieszka 18.02.1994 KS AZS AWF Kraków MA 1:00.18 



 Bieg 2/ 3 17:50 

 1 KORZUCH Julia 27.12.1995 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 1:01.08 
 2 KWIATKOWSKA Alicja 23.03.1995 WKS Wawel Kraków MA 1:01.41 
 3 KORNY Karolina 08.12.1997 LKS Pszczyna SL 1:01.47 
 4 DRZEWIECKA Monika 01.06.1997 GKS Piast Gliwice SL 1:01.86 
 5 BALIŃSKA Ewelina 20.03.1995 MKS-MOSM Bytom SL 1:02.75 
 Bieg 3/ 3 17:53 

 1 GAJ Paulina 29.01.1993 KS AZS AWF Kraków MA 1:00.75 
 2 PUTO Weronika 12.05.1998 WKS Wawel Kraków MA 1:01.89 
 3 TOLASZ Ewa 20.12.1997 MUKS SZS Cieszyn SL 1:05.89 
 4 KOŁODZIEJCZYK Zofia 08.10.1995 LKS Pogórze Skoczów SL 1:06.72 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 18:24 

 1 HAYDER Kamilia 15.11.1988 KS AZS AWF Kraków MA 2:08.11 SB 
 2 SŁAWIK Maria 09.04.1989 KS AZS AWF Kraków MA 2:08.72 SB 
 3 GAWLAK Katarzyna 25.04.1996 LKS Pszczyna SL 2:14.14 SB 
 4 BŁASZCZAK Jowita 15.11.1995 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2:14.64 SB 
 5 SZARZYŃSKA Kinga 03.09.1995 LUKS Podium Kup OP 2:15.62 
 6 KAPAŁA Patrycja 26.03.1997 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2:24.15 
 7 GAWLAK Ewelina 30.05.1994 LKS Pszczyna SL 2:27.40 SB 
 GAJ Paulina 29.01.1993 KS AZS AWF Kraków MA DNF 
     Bieg 2/ 2              18:29 

 1 KOBIÓR Klaudia 01.07.1998 LKS Pszczyna SL 2:23.92 PB 
 2 SICIŃSKA Alicja 03.05.1994 UKS Czwórka Żory SL 2:26.24 
 3 POCHOPIEŃ Małgorzata 25.02.1998 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 2:28.85 
 4 NIESYTO Kamila 06.10.1996 LKS Pszczyna SL 2:30.59 SB 
 5 GREŃ Agnieszka 02.09.1998 LKS Pogórze Skoczów SL 2:32.83 
 
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:48 

 1 NĘCKA Urszula 28.06.1984 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4:25.63 
 2 WOJNA Anna 28.09.1986 ULKS Lipinki MA 4:34.61 
 3 GĘBARZEWSKA Monika 06.10.1996 MKS MOS Wrocław DS 4:37.00 
 4 ŚLĘZAK Sylwia 07.11.1995 CKS Budowlani Częstochowa SL 4:45.15 SB 
 5 OLCZYK Marta 26.07.1996 LKS Omega Kleszczów LD 4:50.17 
 6 DELEWSKA Dalia 04.10.1986 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4:55.17 
 7 PODGÓRNI Marcelina 12.01.1997 WKS Wawel Kraków MA 4:56.10 
 8 SZURKO Agnieszka 07.07.1992 TL ROW Rybnik SL 5:00.56 
 9 GIET Magdalena 18.02.1997 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 5:06.08 PB 
 10 PIECHACZEK Izabela 08.10.1997 MUKS SZS Cieszyn SL 5:06.42 PB 
 11 KULKA Regina 01.08.1989 ULKS Lipinki MA 5:13.91 
 12 NOWAK Kamila 23.04.1998 MKS-MOS Katowice SL 5:25.12 

4x100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 20:06 
 1 CWKS Resovia Rzeszów PK 49.09 
 134 Nikola IGNASIAK 16.09.1998 
 54 Aleksandra GUL 19.01.1997 
 169 Kamila TŁUCZEK 09.05.1997 
 150 Karolina ŚLEDZIONA 17.01.1998 
 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 49.66 
 13 Małgorzata KOWALSKA 02.07.1998 
 58 Aleksandra KRAWCZYK 02.01.1998 
 72 Klaudia ZIMIERSKA 21.11.1997 
 57 Olimpia RZĄD 15.04.1998 
 3 LUKS Zabrzeg SL 50.81 
 44 Martyna PNIOK 08.07.1998 
 46 Paulina KOZIOŁ 13.01.1998 
 24 Karolina GŁUPCZYK 28.05.1998 
 48 Justyna SUROWIECKA 27.01.1998 
 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL DNF 
 327 Joanna BANAŚ 02.01.1998 
 23 Klaudia MIERZEJEK 26.03.1997 
 27 Karolina KAWALEC 11.11.1997 
 100 Karolina PAWLAK 29.10.1997 

 Bieg 2/ 2 20:10 

 1 TS Wieliczanka Wieliczka MA 51.01 
 814 Weronika WILCZYŃSKA 10.09.1998 
 823 Magdalena JUNAK 09.06.1998 
 811 Patrycja STEFANIK 08.08.1998 
 810 Marzena NOSEK 27.02.1997 
 2 01.12.1989 MKS-MOS Katowice SL 52.48 
 121 Sandra BRYŚ 13.07.1997 
 122 Martyna GADOMSKA 08.06.1997 
 116 Nikoletta MISTERKA 19.09.1997 
 137 Klaudia WOREK 11.10.1997 
 3 CKS Budowlani Częstochowa SL 52.71 
 169 Marcelina KOPKA 14.06.1998 
 159 Zuzanna KRACHULEC 14.01.1998 



 154 Ewa PROKOPOWICZ 10.02.1998 
 64 Justyna SUCHAŃSKA 03.01.1997 

4x400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 20:28 

 1 MKS-MOSM Bytom SL 3:59.52 SB 
 84 Marta RAŻAKOWSKA 02.02.1997 
 86 Teresa HAJDA 27.09.1998 
 87 Sara TYTKO 27.03.1998 
 82 Oliwia OLSZOK 10.01.1998 
 2 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 4:06.40 
 2 Anna SZYJKA 20.10.1998 
 7 Natalia WĘGLARZ 17.01.1998 
 11 Daria ZALEWSKA 20.01.1997 
 12 Anna NOWACKA 18.03.1997 
 3 CKS Budowlani Częstochowa SL 4:14.59 
 169 Marcelina KOPKA 14.06.1998 
 154 Ewa PROKOPOWICZ 10.02.1998 
 16 Karolina BEDNARCZYK 07.04.1997 
 168 Monika SITEK 27.12.1997 
 LUKS Zabrzeg SL DNS 
 19 Martyna PNIOK 08.07.1998 
 24 Karolina GŁUPCZYK 28.05.1998 
 40 Anna DERLICH 29.04.1998 
 46 Paulina KOZIOŁ 13.01.1998 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 19:20 

 1 KALINOWSKA Angelika 04.02.1993 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 15.13 PB 
 2 TOMCZAK Dominika 28.07.1991 KS AZS AWF Kraków MA 14.76 SB 
 3 KITAJEWSKA Daria 21.09.1994 AZS-AWF Katowice SL 12.30 
 4 MIREK Ewa 21.04.1997 CKS Budowlani Częstochowa SL 10.50 SB 
 5 NOWAKOWSKA Alicja 17.08.1996 MKS-MOSM Bytom SL 10.47 
 6 GIEROŃSKA Kinga 08.05.1996 WKS Wawel Kraków MA 10.05 
 7 KOMOR Aneta 25.01.1997 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 9.68 SB 

 I II III IV V VI 

 KALINOWSKA Angelika 14.25 15.13 15.01 14.30 x 15.05 

 TOMCZAK Dominika 14.60 14.76 x x x 14.17 

 KITAJEWSKA Daria 11.41 12.30 x x x x 

 MIREK Ewa 10.50 9.79 10.25 x 10.32 10.41 

 NOWAKOWSKA Alicja 10.39 10.44 10.41 10.47 x x 

 GIEROŃSKA Kinga x 9.12 9.70 9.62 9.80 10.05 

 KOMOR Aneta 9.05 8.97 9.68 9.31 x x 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 

 FINAŁ 20:05 

 1 NIEDBAŁA Anna 10.07.1998 WKS Wawel Kraków MA 13.82 
 2 KOMOR Aneta 25.01.1997 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 11.26 
 3 BUMBAR Karolina 25.06.1997 LUKS Zabrzeg SL 11.08 PB 
 4 NOWAK Aleksandra 09.10.1997 MKS-MOS Katowice SL 9.98 PB 
 5 GADOMSKA Natalia 08.06.1997 MKS-MOS Katowice SL 9.56 SB 

 I II III IV V VI 

 NIEDBAŁA Anna 13.82 x x x 13.75 13.68 

 KOMOR Aneta 10.54 11.02 x 11.26 10.59 x 

 BUMBAR Karolina 10.43 10.98 9.76 11.08 10.41 x 

 NOWAK Aleksandra x 8.51 9.59 9.98 x x 

 GADOMSKA Natalia 8.86 x x x 9.56 8.81 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 17:45 

 1 KONIOR Justyna 23.11.1995 MKS Tempo Kęty MA 1.70 
 2 SZABLEWSKA Paulina 26.04.1998 RKS Łódź LD 1.60 PB 
 3 WOŹNICKA Zuzanna 12.02.1996 RKS Łódź LD 1.55 PB 

 140 145 150 155 160 165 170 174 

 KONIOR Justyna - - - - o o xo xxx 

 SZABLEWSKA Paulina - o o o xo xxx 



 WOŹNICKA Zuzanna o o xxo xxo xxx 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 17:05 

 1 FURMANEK Katarzyna 19.02.1996 KKL Kielce SK 60.50 
 2 STALA Dagmara 09.12.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 59.53 
 3 KOKOWSKA Aleksandra 28.04.1995 TS AKS Chorzów SL 48.53 
 4 KUŹNICKA Adrianna 15.11.1997 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 43.97 SB 
 5 JOŃSKA Adrianna 22.11.1997 CKS Budowlani Częstochowa SL 40.24 SB 
 6 ŚWIĄTEK Anna 22.06.1994 TS AKS Chorzów SL 31.26 PB 
 7 CZERW Magdalena 24.11.1997 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 30.15 SB 

 I II III IV V VI 

 FURMANEK Katarzyna 56.71 x 60.50 x x x 

 STALA Dagmara x 57.70 59.53 58.24 x 58.29 

 KOKOWSKA Aleksandra x 46.58 48.53 45.95 48.40 x 

 KUŹNICKA Adrianna x 43.97 x x x x 

 JOŃSKA Adrianna x x 34.43 40.24 x x 

 ŚWIĄTEK Anna x 31.16 30.95 30.65 x 31.26 

 CZERW Magdalena 24.97 24.57 x 24.81 30.15 x 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 19:35 

 1 ZIĘTARA Adrianna 15.01.1991 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 6.15 PB -0.7 
 2 WŁODARCZYK Natalia 09.05.1991 KS AZS AWF Kraków MA 5.67 SB 0.3 
 3 ZAWADZKA Gabriela 11.03.1994 MKS Tempo Kęty MA 5.45 SB -0.1 
 4 JARZYNA Aleksandra 07.09.1994 WKS Wawel Kraków MA 5.13 SB 0.1 
 5 SZABLEWSKA Paulina 26.04.1998 RKS Łódź LD 5.08 -0.3 
 6 PECIAK Magdalena 26.03.1995 GKS Piast Gliwice SL 4.96 PB 4.6 
 7 RZĄD Olimpia 15.04.1998 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4.92 PB -1.2 
 8 POTYKA Paulina 30.07.1995 TL ROW Rybnik SL 4.88 SB -2.5 
 9 WOŹNICKA Zuzanna 12.02.1996 RKS Łódź LD 4.66 PB -0.3 
 10 LIS Milena 24.09.1999 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4.49 SB -1.2 
 11 LUDYNIA Olga 12.07.1996 TL ROW Rybnik SL 4.45 -0.8 
 12 SMYŁA Zofia 21.05.1996 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4.44 SB -2.0 
 13 SEWERYN Natalia 14.11.1997 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 4.42 PB 0.0 

 I II III IV V VI 

 ZIĘTARA Adrianna x 6.15 5.94 x 5.99 x 
 1.0 -0.7 -2.5 2.4 0.9 0.0 

 WŁODARCZYK Natalia x 5.45 5.53 x 5.67 5.53 
 3.5 -3.0 -2.4 0.8 0.3 0.9 

 ZAWADZKA Gabriela 5.22 5.45 5.27 x 4.18 5.29 
 1.6 -0.1 -0.5 0.1 0.3 0.7 

 JARZYNA Aleksandra 4.99 5.05 5.00 4.75 5.13 4.85 
 0.9 -0.9 -1.9 0.3 0.1 0.8 

 SZABLEWSKA Paulina 4.64 4.87 5.07 5.08 5.05 x 
 0.1 -3.4 0.0 -0.3 1.2 1.3 

 PECIAK Magdalena 4.65 4.71 4.82 4.76 4.96 4.59 
 0.0 -1.7 -2.7 0.0 4.6 1.0 

 RZĄD Olimpia 4.67 4.64 4.92 4.76 4.82 4.74 
 -3.0 -0.6 -1.2 1.3 2.1 0.9 

 POTYKA Paulina x 4.88 x 3.75 3.99 - 
 -1.3 -2.5 -2.0 1.5 3.7 - 

 WOŹNICKA Zuzanna 4.63 4.66 4.12 
 1.0 -0.3 0.0 

 LIS Milena 4.19 4.49 4.35 
 1.6 -1.2 -1.8 

 LUDYNIA Olga 4.38 4.45 4.42 
 2.0 -0.8 0.0 

 SMYŁA Zofia 4.06 4.39 4.44 
 -0.4 0.0 -2.0 

 SEWERYN Natalia 4.42 3.91 4.26 
 0.0 -0.1 0.0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBSADA SĘDZIOWSKA –  
 
SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW - Małgorzata Górecka   Sosnowiec 
SĘDZIA GŁÓWNY BIEGÓW I - Mirosław Werner   Cieszyn 
SĘDZIA GŁÓWNY BIEGÓW II - Monika Dyrek   Sosnowiec 
SĘDZIA GŁÓWNY BIEGÓW III - Przemysław Stanowiński  Sosnowiec 
Meta - Adam Kręgiel   Sosnowiec 
  Agnieszka Pietrykowska  Sosnowiec 
  Angelika Kmak   Dąbrowa Górnicza 
  Sonia Adamiecki   Sosnowiec 
  Wioletta Homa   Czechowice-Dziedzice 
STARTER I - Ryszard Wloka   Zabrze 
STARTER II - Michał Krzysztoń   Sosnowiec 
STARTER III - Tomasz Czura   Będzin 
SĘDZIA GŁÓWNY SKOKÓW I - Adrian Mączka   Sosnowiec 
SĘDZIA GŁÓWNY SKOKÓW II - Dorota Gawenda   Ruda Śląska 
  Franciszek Gryzik   Chorzów 
  Tomasz Melcher   Ruda Śląska 
  Adam Juszczyk   Częstochowa 
SĘDZIA GŁÓWNY RZUTÓW I - Ireneusz Kler   Katowice 
SĘDZIA GŁÓWNY RZUTÓW II - Agnieszka Bronisz   Sosnowiec 
  Ireneusz Byrdziak   Bielsko-Biała 
  Szymon Myrta   Sosnowiec 
  Adam Michalik   Pszczyna 
  Szymon Trąbczyński   Częstochowa 
  Krzysztof Kubiak   Chorzów 
Wiatromierz - Elżbieta Rapacz   Mysłowice 
Bramka - Monika Sroka   Chorzów 
  Maciej Drej   Sosnowiec 
Torowi                                   kierownik     - Monika Szczęsna   Sarnów 
  Zuzanna Markowska  Sosnowiec 
  Monika Lupa   Piekary Śląskie 
  Edyta Kaczmarek   Sosnowiec 
Delegat techniczny - Andrzej Haj   Oświęcim 
Ważenie sprzętu - Ireneusz Byrdziak   Bielsko-Biała 
 
 
 
Pomiar czasu (FinishLynx) oraz komunikat zawodów – Arkadiusz Zontek 


